ab off' seu iudicio ad quod citabitur sine eius successore (Custodiantur ad re-
cedendo satisfacti omnes iudicia patri suis cum successoribus tenentibus (Cura
Iurandi et alios onnes de iuris subsequentes semper pertinet nullis for-
mationibus exceptionibus allegationibus excusationibus dilacionibus quibus
notis appellacione ac eorum prosecutio evadent utendo in omnibus et ubi
omnibus in universis iuris remedijs et defensionibus legalibusq; impediantur
an de iuris concessibilibus se et suos successores uti absente et a herede
sub excusatione sua et suorum successorum totiq; et in re ipsa curat.

Hoiane Piecki Donatio

Cura off' et actibus p'entibus Caseres' Capitani' Smarsce' p'li' comp'it' Nro Albertus solus
Stanislai Chinski de Hoiane Piecki h'is successoribus et corpore eorum palat' p'ue
ac libere recognovit quia Nro Albertus et Stanislas filij olim Nri Martini Chri-
stian' h'is successoribus et eorum posteris bona sua omnia nobilitate et immobilitate
in hereditate Hoiane Piecki (conjugum sui et post Parente' sua' iuramentum
lib' spectantia) Exceptis acquiritis in arboribus h'is agris p'ntis campis h'is
subetibus et (Cura h'is singulis eorum bonorum utilibus fructibus proventus
redditionibus utinensibus et pertinentibus nullis penitus exceptis perpetue
sue tenentibus h'is dedit bonavit' inscripisse et resignavit (Cui cum ex tunc
p'ntis reale' ad actuali ac pacifica possessione per Nro Albertum et Nros duos quos
et off' acceptanda d'at et admittit (Cui' quos tuitio rem et eviccionem
ad omni impedimento iudicis quamlibet personam propinquam et
remotam q' onnes p'ceptione' causet sub d'antibus h'is simpli' r'axat
et edicendis et h'is off' p'entibus Caseres' Smarsce' p'ntibus r'axat sine
ulla dilacione notione appellacione diff'usio quous accceptione.

Buczyno Donatio

Cura off' et actibus p'entibus Caseres' Capitani' Smarsce' p'li' comp'it' Nro
Gawlub olim Stanislai Buczynski serab' nri et corpore eorum palat'
p'ue ac libere recognovit quia Nri Albertus filius Nri Andree h'is
Nri et eorum posteris arcam suam propinqua sex cubitorum h'is in h'is
h'is sita incipit a via ad p'ced' extenden' inter metab' aliquid h'is
Nro Wolfa Nro Buczynski et Stanislai Buczynski incipit h'is in campo h'is
h'is h'is ab eorum fovea ad p'ncipia p'ntendit inter metab' eorum
et supra eorum h'is p'ntibus o'is p'ntibus a r'iga ad campum p'ntibus h'is

h'is